EDITAL N° 006/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 003/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
FARMACIA POPULAR DO BRASIL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 001/2012 -
Concurso Público nº 003/2012 - FARMACIA POPULAR DO BRASIL,

R E S O L V E:

1. Tornar pública a nota da prova de títulos e classificação final
conforme Anexo Único deste Edital.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 10 de maio de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1536/2012

DE 11/05/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 006/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2012 –

FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL

EMPREGO: FARMACÊUTICO

INSC NOME PORT MAT CONH.
ESPEC.

DATA
NASC.

PROVA
OBJET.

PROVA
TITULOS

NOTA
FINAL

CLASS

802745 SIRLENE SILVEIRA 3,00 4,00 45,00 4/10/1976 52,00 12,00 64,00 1

804178 JOSESLANGE SILVEIRA 4,00 4,00 39,00 16/11/1973 47,00 9,00 56,00 2

793416 LETÍCIA DA SILVA FRANÇA 3,00 4,00 48,00 5/9/1990 55,00   55,00 3

776774 HELIDA CELONI TAKEMURA 4,00 4,00 39,00 7/10/1984 47,00 6,00 53,00 4

798866 CAROLINE SCHUMANN 5,00 3,00 45,00 28/12/1989 53,00   53,00 5

793425 SAMARA DA SILVA FRANÇA 4,00 3,00 45,00 5/9/1990 52,00   52,00 6

805206 ARIANE RAFAELA DE
ANAJOSA SILVA

3,00 5,00 42,00 6/2/1989 50,00   50,00 7

793141 KLEVERSON DE ALMEIDA 4,00 2,00 42,00 3/7/1980 48,00   48,00 8

806605 JULIANA MENDES DOS
SANTOS

5,00 4,00 39,00 28/8/1989 48,00   48,00 9

804446 VANESSA CAROLINA
SCHOSSLER

3,00 3,00 42,00 17/9/1990 48,00   48,00 10

793568 TRYCIA CAROLINE CARINI 3,00 4,00 39,00 2/7/1987 46,00   46,00 11

781214 KEITY DE PAULA PATTA DA
SILVA

3,00 2,00 36,00 3/7/1981 41,00 3,00 44,00 12

805645 JULIANA BIANCATO GARCIA 3,00 2,00 36,00 9/8/1987 41,00 3,00 44,00 13

777060 DÉBORA FERNANDA
ZIROLDO

3,00 5,00 36,00 25/10/1989 44,00   44,00 14

785348 DANILO AUGUSTO TONETE 4,00 3,00 36,00 2/12/1988 43,00   43,00 15

799604 ARIELLE DE SOUZA
DOMINGUES

4,00 5,00 33,00 23/7/1981 42,00   42,00 16

786492 THIARA BERGAMASCHI
FERREIRA

3,00 3,00 36,00 3/11/1983 42,00   42,00 17

804736 PRISCILA FIRMINO 4,00 5,00 30,00 4/7/1985 39,00 3,00 42,00 18

802638 FRANCIELLE DE NEGRI 3,00 2,00 36,00 26/7/1978 41,00   41,00 19

774785 ELISANGELA MILENE ERCOLI 3,00 2,00 36,00 29/12/1978 41,00 0,00 41,00 20

785997 MARTA SAKASHITA 5,00 5,00 30,00 10/12/1973 40,00   40,00 21

794333 CARLA CAMPOS GRUBE 3,00 3,00 33,00 22/7/1986 39,00   39,00 22

779493 JOSIANE RODRIGUES DA
SILVA

2,00 2,00 33,00 8/8/1979 37,00   37,00 23

778912 KELLY REGINA GONÇALVES
MARIN

2,00 2,00 33,00 16/3/1982 37,00   37,00 24

786691 BRUNA MARY DUARTE 3,00 4,00 30,00 30/6/1985 37,00   37,00 25

804921 GUILHERME AUGUSTO
SAKUNO CARLOS

2,00 2,00 33,00 14/9/1987 37,00   37,00 26

781856 CINTIA JOSIANE QUIULI
FERREIRA

2,00 4,00 30,00 8/11/1984 36,00 0,00 36,00 27

808223 MARILIA TAMA HIGASHI 4,00 2,00 30,00 19/4/1985 36,00   36,00 28

781325 SILVANEY SCHLOTT 4,00 2,00 30,00 12/4/1988 36,00   36,00 29

800459 DIEGO MARÇAL BASSI 3,00 2,00 30,00 14/2/1987 35,00   35,00 30

808476 EVANDRO LUIS WALKER DE
LIMA

3,00 2,00 30,00 2/10/1989 35,00   35,00 31